様式―３（第６条関係）
年　　月　　日

椎葉村長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（支援依頼者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：椎葉村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

使用材料申請書及び補助金請求書

[bookmark: _GoBack]　○○年度飲料水供給施設管理サービス支援事業補助金要綱に基づき、下記のとおり水道資材を購入しましたので請求いたします。

記

　　作業日：　　年　　月　　日

請求額：　　　　　　　　　　　　円

　＜添付資料＞

　　　　・購入証明書等（見積書・領収書・写真など）

＜振込先＞
金融機関名：宮崎銀行・日向農協

口座名義：

口座番号：